292
■ 动力机组 （AC 用）
● 特点
与 DC 用具有相同的特点。
● 油箱容量小，因此请避免连续运转。
● 电动机的转动方向从机盖侧观察为左转，因此请注意马达的接线。
● 油量为规定油量，并且请在油温为 10 ～ 60 ℃的范围内使用。
● 使用压力在 7MPa 以下时，推荐使用 ISOVG32 石油类工作油，在 7MPa 以上时，推荐使用
ISOVG46 石油类工作油。
● 溢流设置压力请务必设置在最大使用压力以下。
● 液压工作油的管理标准为 NAS12 级以内。
● 规格
● 外观尺寸图
回路
构成
电动机 型        号
最大使用压力
MPa
无负载时的排出量  L/min
 50 Hz  60 Hz
200
AC200V
0.4kW
PSA1- ※ F1- ※ 00 14 1.4 1.7
PSA1- ※ F2- ※ 00  7 2.8 3.4
PSA1- ※ F3- ※ 00  4 4.2 5.1
AC200V
0.75kW
PSA1- ※ G2- ※ 00 14 2.8 3.4
PSA1- ※ G3- ※ 00  9 4.2 5.1
AC200V
1.5kW
PSA1-10H ※ - ※ 00
15
1.4 1.7
PSA1-10H ※ - ※ 00 2.8 3.4
PSA1-10H ※ - ※ 00 4.2 5.1
（注）回路构成 400 中没有 AC200V 1.5kW 规格的电动机。
● 型号说明 ● 回路构成
● PSA1-2.4F ※ -200
● PSA1-2.4G ※ -200
TOYOOKI.book  292 ページ  ２００７年７月１９日　木曜日　午前８時５８分
293
● 外观尺寸图
● PSA1-2.4F ※ -400
● PSA1-4.6G ※ -400
● PSA1-2.4F ※ -600
● PSA1-4.6G ※ -600
TOYOOKI.book  293 ページ  ２００７年７月１９日　木曜日　午前８時５８分
294
● 外观尺寸图
● PSA1-10F ※ -200     ● PSA1-10H ※ -200
● PSA1-10G ※ -200
● PSA1-10F ※ -600     ● PSA1-10H ※ -600
● PSA1-10G ※ -600
TOYOOKI.book  294 ページ  ２００７年７月１９日　木曜日　午前８時５８分